Постановление
администрации городского округа

Город Йошкар-Ола»
от 04.12.2024 №1491

О внесении изменений в постановление администрации городского

округа « Город Йошкар-Ола» от  05.06.2019 № 550

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление от 05.06.2019 № 550  «О комиссии

по работе с самовольно (незаконно) установленными нестационарными
объектами на территории городского округа «Город Йошкар-Ола»
(в редакции постановлений администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 25.10.2023 № 1150, от 24.01.2024 № 37)
следующие изменения:

 состав комиссии по работе с самовольно (незаконно)
установленными нестационарными объектами на территории городского
округа «Город Йошкар-Ола», утвержденный указанным выше
постановлением, изложить в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившими силу:
постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 15.07.2019 № 703 «О внесении изменений
в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 05.06.2019 № 550»;

постановление администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 24.09.2019 № 1026 «О внесении изменений
в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 05.06.2019 № 550»;

постановление администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 19.02.2020 № 166 «О внесении изменений
в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 05.06.2019 № 550»;

постановление администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 11.06.2020 № 496 «О внесении изменений

2

в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 05.06.2019 № 550»;

постановление администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 02.12.2020 № 1068 «О внесении изменений
в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 05.06.2019 № 550»;

постановление администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 12.02.2021 № 110 «О внесении изменений
в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 05.06.2019 № 550»;

подпункт «а» пункта 1 постановления администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 25.10.2023 № 1150 «О внесении изменений
в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 05.06.2019 № 550».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Временно исполняющий обязанности
мэра города Йошкар-Олы                                                                А.Трудинов